ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об обращении в Контрольно-счётную палату
Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Поручить Контрольно-счётной палате Ставропольского края осуществить
проверку законности, результативности (эффективности и экономности) исполь
зования управлением Ставропольского края по сохранению и государственной
охране объектов культурного наследия средств бюджета Ставропольского края,
выделенных в 2018 -  2019 годах, в том числе на проведение ремонта, восстанов
ление и реставрацию наиболее значимых и находящихся в неудовлетворитель
ном состоянии воинских захоронений, памятников и мемориальных комплексов,
увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны.

Председатель Думы
Ставропольского кра.

г. Ставрополь
11 апреля 2019 года
№ 1383-VI д е к

Г.В. Ягубов